TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 118 /TB-CTSV   Cần Thơ, ngày 06 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ

Khóa đào tạo HACCP Codex Revision 2022

năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo Công văn số 0605/TB-TTC/25, ngày 06/5/2025 của Công ty TNHH Tư vấn

và Đào tạo Toàn Toàn Cầu về kết quả khóa đào tạo HACCP Codex Revision 2022 năm

học 2024 – 2025 cho sinh viên Trường Đại học Cần Thơ, Phòng Công tác Sinh viên xin

thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị có liên quan kết quả như sau:

 1. Danh sách sinh viên được công nhận hoàn thành khóa học:
STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị

1.  B2007992
Nguyễn Thị Kim

Xuyến

Công nghệ thực phẩm

(chương trình chất

lượng cao) - K46

NN2008F1

Viện CNSH

& TP

2.  B2100780 Võ Trung Kiên

Công nghệ thực phẩm

(chương trình chất

lượng cao) - K47

NN2108F1

3.  B2102104
Phan Thị Trúc

Phương

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A1

4.  B2102114
La Trần Thiên

Thanh

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A1

5.  B2102122
Nguyễn Thị Mộng

Thu

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A1

6.  B2102131
Phạm Minh Thủy

Tiên

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A1

7.  B2102143
Đỗ Thị Bích

Tuyền

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A1

8.  B2102253
Võ Thị Huỳnh

Quyên

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A2

9.  B2102263 Mai Thu Thảo
Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A2

10.  B2102398
Lê Huỳnh Trúc

Vi

Công nghệ sinh học

(chương trình tiên

tiến) - K47

DA2166T2

11.  B2107370 Võ Phúc Chương
Công nghệ thực

phẩm - K47
NN2108A1

12.  B2107413 Hà Huy Lợi
Công nghệ thực

phẩm - K47
NN2108A2

13.  B2107433 Dương Nhã Vy

Công nghệ thực phẩm

(chương trình chất

lượng cao) - K47

NN2108F2

14.  B2107462 Lê Thị Bảo Trân
Công nghệ thực

phẩm - K47
NN2108A3

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị

15.  B2107509
Nguyễn Thị

Huỳnh Như

Công nghệ thực phẩm

(chương trình chất

lượng cao) - K47

NN2108F1

16.  B2109170
Nguyễn Thành

Vinh

Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A1

17.  B2109196 Lê Như Ngọc
Công nghệ sinh học -

K47
DA2166A2

18.  B2111181 Mai Tường Vy
Công nghệ sau thu

hoạch - K47
NN21U5A1

19.  B2200055 Dương Hiền Bữu
Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A1

20.  B2200065
Đặng Nguyễn Gia

Hân

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A1

21.  B2200079
Trần Thị Yến

Linh

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A1

22.  B2200106
Phạm Nguyễn

Châu Sa

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A1

23.  B2200114
Nguyễn Minh

Thư

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A1

24.  B2200130
Lâm Ngọc Thảo

Vi

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A1

25.  B2200143
Nguyễn Thế An

Bình

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A2

26.  B2200167
Trần Thị Trúc

Linh

Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A2

27.  B2200212 Võ Văn Trọng
Công nghệ thực

phẩm - K48
NN2208A2

28.  B2202309
Nguyễn Ngọc

Diễm Uyên

Công nghệ sinh học -

K48
DA2266A2

29.  B2300271 Võ Phương Trâm

Công nghệ thực phẩm

(chương trình chất

lượng cao) - K49

DA2308F2

30.  B2302504 Lê Công Danh
Công nghệ sinh học -

K49
DA2366A2

31.  B2400212
Nguyễn Trung

Hiếu

Công nghệ thực

phẩm - K50
DA2408A4

32.  B2400219 Nguyễn Hưng
Công nghệ thực

phẩm - K50
DA2408A3

33.  B2403414 Bành Gia Ngân
Công nghệ sinh học -

K50
DA2466A4

34.  B2202553 Lê Ngọc Quang   Hóa học - K48 KH2269A1

Khoa

KHTN

35.  B2202611 Lê Ngọc Khả Vy   Hóa học - K48 KH2269A2

36.  B2403736
Phạm Lê Tuấn

Anh
Hóa học - K50 KH2469A1

37.  B2107715 Ngô Đình Khôi
Nuôi trồng thủy sản -

K47
TS2113A2

Trường

Thủy sản
38.  B2303289

Nguyễn Thị Tuyết

Nga

Công nghệ chế biến

thủy sản - K49
TS2382A1

39.  B2303333
Biện Thị Tường

Vy

Công nghệ chế biến

thủy sản - K49
TS2382A1

 2. Cấp Giấy chứng nhận:

 Công ty TNHH Tư vấn và Đào tạo Toàn Toàn Cầu tổ chức cấp Giấy chứng nhận

hoàn thành khóa học cho 39 sinh viên được công nhận hoàn thành khóa học.

 3. Thời gian và địa điểm cấp giấy chứng nhận: sẽ có thông báo sau.

 Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin đến Quý Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan được biết.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn ThanhTường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T17:08:35+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!